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
fermé. Réf 048-V387 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

MORDELLES� 141 075 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :6 075 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
Appartement T2 au 2ème et dernier étage 
compe: Entrée, séjour avec balcon sud-
ouest, cuisine, wc - En duplex dégagement, 
1 chambre, salle d'eau - garage - charges 
65  € par mois. Copropriété de 2 lots, 780 € de 
charges annuelles. www.trente-cinq-notaires.
fr/ Réf 35129-1635 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE Rare, dans résidence de standing, 
superbe appt, en attique (dernier étage), très lumi-
neux, avec asc et terrasse de 81m2 env, actuellement 
loué 640 €+46 € de charges: séj cuis aménagée et 
équipée, 2 ch, le tt donnant sur terrasse, sdb, wc. Au 
ssol, un pkg dble. Parfait état, conviendrait à investis-
seur. Copropriété  Réf 008/2521 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

LA CHAPELLE DES FOUGERETZ� 181 622 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :6 622 € soit 3,78 % 
charge acquéreur
Au 1er étage d'une copropriété de 2011, appar-
tement T3 d'environ 63m2, comprenant : Entrée 
avec placard, dégagement, deux chambres (dont 
une avec placard), salle de bains, wc, séjour-salon 
avec coin cuisine aménagée et accès balcon. 
Garage en sous-sol - Charges annuelles environ 
830 € (dont 560 € récupérables) www.lachapelle-
desfougeretz.com Réf 911VA3 

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE� 144 950 € 
139 900 € +  honoraires de négociation :5 050 € soit 3,61 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Idéal Loi PINEL. Belle oppor-
tunité pour cet appartement T2 Neuf VEFA (42m2) 
d'une résidence en cours de construction, compr 
: entrée, séjour avec coin cuisine, 1 chambre et 
salle d'eau av WC, se prolonge à l'Est par terrasse 
de 8,65m2 -Parking en sous-sol. Livraison prévue 
1er semestre 2021. DPE exempté. www.trente-
cinq-notaires.fr Réf 35129-1672

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 06 47 68 26 90

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

APPARTEMENTS

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES
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NOYAL CHATILLON SUR SEICHE� 213 610 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :8 610 € soit 4,20 % charge acquéreur
Bel emplact. Appt T4, au 1er étage, pte copro-
priété, compr: Lumineux séj, cuis ouv A/E, 3 ch, 
sdb, office, wc. Balcon couvert de 6, 66m2, sans 
vis à vis gd gge en sous sol de 21m2(avec élec-
tricité); Copropriété de 12 lots ppx; Provision sur 
charges trimestrielles: 355 €. Copropriété de 12 
lots, 1420 € de charges annuelles. www.trente-
cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1675 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

  

PIRE-CHANCE� 111 354 € 
105 000 € +  honoraires de négociation :6 354 € soit 6,05 % 
charge acquéreur
Pour investisseur - Proche des commerces, 
dans une jolie résidence, appartement de 
type 3 en parfait état et actuellement loué 
situé au 2ème étage avec ascenseur com-
prenant un salon-séjour avec coin cuisine, 2 
chambres, salle d'eau, WC. Une cave. Une 
visite s'impose ! Copropriété 660 € de charges 
annuelles.  Réf 134/3487 

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90 - ab.janze@notaires.fr

  

RENNES� 187 020 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 020 € soit 3,90 % 
charge acquéreur
RENNES-CLEUNAY - Dans immeuble ravalé, 
appartement de type 3 comprenant une entrée 
avec placard, une cuisine aménagée ouverte 
sur séjour, 2 chambres dont une avec placard, 
une salle de bains, wc, séchoir. Une cave et 
un grenier Une place de parking. Copropriété  
Réf 006/1722 

SCP NEONOT
06 14 21 06 99 ou 06 79 91 06 23
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

JANZE� 311 100 € 
298 000 € +  honoraires de négociation :13 100 € soit 4,40 % 
charge acquéreur
CENTRE VILLE - Local mixte( Professionnel/
hab) édifié sur cave, constitué: 1 local commercial 
d'env 48m2 avec arr boutique à usage de réserve( 
14m2) et sanitaires. Hall entrée indépendant av 
accès au logt à rénover env 110m2 au 1er étage 
et compr séj salon, bureau, 1 ch, sdb. En duplex: 
3 ch et sanitaires. DPE vierge. Réf 134/3810

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  

  

BOURG DES COMPTES� 424 350 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :14 350 € soit 3,50 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Investisseurs, Exclusivité, 
cet immeuble de rapport composé de 6 appar-
tements duplex, situé en centre de Bourg des 
Comptes.Il comprend un T2 de 47 m2 et cinq 
T3 allant de 62 à 73 m2.Logements en partie 
occupés.Dans le cadre d'une occupation 
totale l'immeuble profite d'un revenu annuel de 
30.780  € Réf 78/589 
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

  

VEZIN LE COQUET� 817 400 € 
780 000 € +  honoraires de négociation :37 400 € soit 4,79 % charge acquéreur
RENNES OUEST - Manoir XVII ème édifié 
autour cour carrée av porche, ancien pigeon-
nier, 2 garages, 1 atelier. RDC: vaste bureau 
bibliothèque, grand séjour-salon av cheminée 
monumentale, cuisine, arr-cuisine, chaufferie. 
1 ch av sdb priv. Etage: 3 ch av sa sde, vaste 
pièce de jeux. Piscine couverte. Jardin paysa-
ger, arboré, four à pains, puits. Réf N639 

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

LIFFRE� 198 360 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 360 € soit 4,40 % 
charge acquéreur
PLEIN CENTRE - EXCLUSIVITE - Avenue 
Général de Gaulle, bel emplacement pour ce 
local professionnel (cabinet médical) de plain-
pied de 78 m2, construit en 2009 et disposant 
de 5 emplacements de stationnement. Terrain 
de 397 m2. jouffrey-thorigne-fouillard.notaires.
fr/ Réf 150/1794 

SELARL R.  JOUFFREY
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

  

LE RHEU� 524 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
A proximité de la ZI route de lorient à Rennes, 
dans un ensemble immobilier, à vendre 13 stu-
dios meublés loués, 13 parkings, comportant 
chacun : - Une pièce principale, une kitche-
nette, une salle d'eau-wc, et un parking exté-
rieur. Excellente rentabilité, conviendrait pour 
placement . Réf 008/2563 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

  

VIEUX VY SUR COUESNON�176 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 500 € soit 3,82 % charge acquéreur
Maison de bourg compr: 1/ 1 logement indé-
pendant, loué 450  €: entrée , cuisine, wc, 
séjour avec cheminée. A l'étage: 2 chambres, 
SdB. Grenier aménageable au dessus. Jardin 
et garage. 2/1 habitation ppale: cuisine, séjour. 
A l'étage: 3 chbres, SdB. Grenier aména-
geable. Jardin, puits, Garage, cellier. Le tout 
sur 1.191 m2. Réf 137/3598 

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

RENNES� 139 620 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :9 620 € soit 7,40 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ, Murs commerciaux rue St 
Melaine comprenant un pièce à usage de bou-
tique d'environ 40m2, un e arrière boutique avec 
évier d'environ 9m2 et un WC. Au sous-sol une 
cave d'environ 20m2. Bail en cours depuis le 
01/02/2014. Copropriété de 20 lots, 1000 € de 
charges annuelles. DPE vierge. Réf 048-V386

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

ST JACQUES DE LA LANDE�614 350 € 
595 000 € +  honoraires de négociation :19 350 € soit 3,25 % 
charge acquéreur
LA CHEVROLAIS - Maison T8 rénovée et divisée 
en appt. RDC: 2 T1 bis de 32 et 29 m2 : pièce avec 
cuisine aménagée, ch, s d'eau.  Au 1er: Appt T3 de 
83 m2 hab : gd cuisine équipée avec séjour contigu, 
s.d'eau, 2 ch. dressing. Au 2nd sous combles : 
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
SELARL LOMINÉ et LEFEVRE-LE SOMMER

02 99 81 60 38
severine.lomine.35102@notaires.fr

  

ST MALO� 323 950 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :13 950 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
ROTHÉNEUF - APP T3 - Livraison 1er tri-
mestre 2020 - Résidence AIGUE MARINE - Bel 
appartement T3 de 60m2 avec séjour-cuisine 
de 26m2 sur balcon Sud, 2 chambres dont une 
de 12m2, salle d'eau et wc. Parking en sous-sol 
Copropriété de 70 lots. DPE vierge. Réf 009/595

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

  

  

ST MALO� 517 920 € 
498 000 € +  honoraires de négociation :19 920 € soit 4 % 
charge acquéreur
VUE MER Entièrement rénové avec des maté-
riaux de qualité cet appartement  est un réel ''coup 
de coeur'' Il comprend : entrée avec placard, cui-
sine équipée haut de gamme, salon-séjour avec 
poêle, Couloir desservant deux chambres, bureau, 
salle d'eau, wc. Chauffage gaz. En annexe cave. 
Garage possible Réf 35085-386296 

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS - 02 99 20 21 89

negociation.35085@notaires.fr

  

ST MALO� 177 800 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 800 € soit 4,59 % 
charge acquéreur
LA TREHERAIS- Dans résidence au calme, 
au 1er étage avec ascenseur, agréable T3 
expo Sud compr : entrée, cuisine, séjour don-
nant sur balcon, dégagement, 2 chambres, 
salle d'eau, wc, placard. Cave. Garage. Bon 
état général. Lumineux et bien configuré. 
Copropriété  Réf VP-20-415

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

ST MALO� 238 272 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :8 272 € soit 3,60 % charge acquéreur
GARE - Appartement T3 lumineux en bon état 
situé au 3ème étage avec asc. : Entrée avec pla-
card, une cuisine indépendante, une pièce de vie 
donnant à l'ouest, 2 chambres, un wc, et une salle 
de bains. Une place de stationnement privative 
Copropriété 640 € de charges annuelles. www.ver-
coutere-degano-cordier.fr Réf 35084-150208 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

  

ST MALO� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 000 € soit 4 % 
charge acquéreur
Gare et commerces  à pieds et à 10 minutes 
de La Cité Corsaire et des plages appartement 
T3 comprenant belle pièce de vie avec cuisine 
américaine aménagée et équipée sur balcon.
Deux chambres dont une avec dressing, 
salle de bains et salle d'eau et surtout double 
garage en sous-sol. Réf 35085-386379 

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE - 
 Me Laurent FRANCOIS - 02 99 20 21 89

negociation.35085@notaires.fr

  

CANCALE� 323 020 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :13 020 € soit 4,20 % 
charge acquéreur
LA HOULE - Maison comp au rdc d'une pce 
de vie avec cuis ouverte, wc avec lave mains. 
Au 1er étage, un palier desservant 2 ch, 
dégagt, sdb avec placards, wc. Au 2e étage 
sous pente, un palier desservant 2 pces fai-
sant office de ch, sde, placard. Un emplact voit 
et un cellier viennent compléter ce bien. DPE 
vierge. Réf 11785/247

Me V. FLEURY - 02 99 89 93 03
negociation.35141@notaires.fr

  

ST MALO� 197 072 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 072 € soit 3,72 % 
charge acquéreur
Intra-Muros - Au premier étage - Appartement 
(37.55m2) en bon état et lumineux - Séjour (16.51m2) 
avec cuisine aménagée et équipée, dégagement 
desservant 1 chambre (14.31m2) et une salle 
de douches et toilette. Une cave en sous-sol. 
Copropriété 428 € de charges annuelles. www.ver-
coutere-degano-cordier.fr Réf 35084-779586 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

ST MALO� 238 272 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :8 272 € soit 3,60 % charge acquéreur
Rocabey - 3 étage - Appartement T2 (50m2 
env.) - Entrée, 1 chambre, une salle d'eau et 
séjour avec cuisine équipée ouverte donnant 
sur une terrasse à l'Ouest de 8m2. Garage 
privatif. Bail en cours jusqu'au 18 mars 2022. 
Loyer 533 euros/mois Copropriété 870 € de 
charges annuelles. www.vercoutere-degano-
cordier.fr Réf 35084-479978 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MALO� 468 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 4 % 
charge acquéreur
VUE MER  de toutes les pièces appartement 
T2 comprenant: entrée, séjour-salon, cuisine, 
cabinet de toilette, wc. Appartement situé 
au 3ème et dernier étage sans ascenseur. 
Réf 35085-387198

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS

02 99 20 21 89
negociation.35085@notaires.fr

  

  

CANCALE� 394 820 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :14 820 € soit 3,90 % 
charge acquéreur
LA HOULE - EXCLUSIVITE, dans rue calme. 
Emplact privilégié à 100m de la Mer pour cette 
maison construite en pierres d'env 80m2, sur 
parcelle de 195m2. Rdc sur rue: dble gge. Rdj: 
salon séj, cuis semi ouverte, sde avec wc. Etage: 
mezz, 2 ch en enfilades, pt d'eau avec wc. Jardin 
clos, cellier, terrasse. Réf 35104-802044

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

ST MALO� 199 132 € 
192 000 € +  honoraires de négociation :7 132 € soit 3,71 % charge acquéreur
GARE - Quartier gare - Appartement T3 au 
2ème étage avec ascenseur : une entrée, séjour 
avec balcon, cuisine aménagée indépendante 
et une chambre. Un couloir distribue un wc, 
une chambre avec placard et une salle d'eau. 
Garage privatif en sous-sol et cave. Copropriété 
1104 € de charges annuelles. www.vercoutere-
degano-cordier.fr Réf 35084-485705 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

ST MALO� 296 250 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :11 250 € soit 3,95 % charge acquéreur
Au coeur de PARAME Proximité commerces. 
Très bel appt atypique et fonctionnel duplex T3 
de 73. 96 m2 hab. exposé Sud, au 1er étage 
sans asc, compr: entrée av placard, cuis équi-
pée, arrrière cuis, salon séj, wc. Etage: 2 ch, 
sde. Grenier aménageable av poss. 21 m2 
hab. supp. Gge au sous sol. Secteur prisé, au 
calme. Copropriété  Réf VP-20-427 

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

ST MALO� 516 372 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :16 372 € soit 3,27 % charge acquéreur
Quartier Gare - Appartement spacieux situé 
au dernier étage avec ascenseur - Entrée 
desservant une pièce de vie (51m2) avec cui-
sine équipée ouverte, terrasse Sud, 3 belles 
chambres dont une avec salle d'eau, une salle 
de bains. Garage en sous-sol. Copropriété 
1440 € de charges annuelles. www.vercou-
tere-degano-cordier.fr Réf 35084-825459 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

CANCALE� 598 772 € 
580 000 € +  honoraires de négociation :18 772 € soit 3,24 % 
charge acquéreur
Maison de caractère indépendante (217m2) 
- Cuisine, arrière-cuisine, véranda, séjour 
(70m2) avec cheminée et une suite parentale. 
A l'étage : 3 chambres et une salle d'eau. 
Grenier aménageable au dessus. Deux 
grands garages. Jardin (1646m2) www.vercou-
tere-degano-cordier.fr Réf 35084-223520 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

MAISONS
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CHATEAUNEUF D'ILLE ET VILAINE
� 150 722 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :5 722 € soit 3,95 % charge acquéreur
Maison de ville en pierres et couverte en 
ardoises, à rénover : Entrée desservant cuisine 
indépendante, séjour avec cheminée et petite 
terrasse couverte, douche et wc sous escalier. 
A l'étage, le palier dessert 3 chambres. Grenier 
au dessus. DPE vierge. www.vercoutere-
degano-cordier.fr Réf 35084-231576
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

DINARD� 509 720 € 
490 000 € +  honoraires de négociation :19 720 € soit 4,02 % 
charge acquéreur
Situé au pied du parc PORT BRETON , 
situé dans un hameau réputé, maison indi-
viduelle, avec S/Sol total , plein pied de 
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
pierres de 55 m2 compr:  1 pièce de vie, cui-
sine, salle d'eau, wc. A l'étage: 1 chambre en 
mezzanine. Un préau attenant. Non attenant, 1 
dépendance en pierres sous tôles d'environ 60 
m2 au sol. Terrain d'environ d'environ 300 m2 
etude-caroff.notaires.fr/ Réf 35066-550

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

PIPRIAC� 187 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 3,89 % 
charge acquéreur
En campagne, maison traditionnelle des 
années 80 sur 9840 m2 de terrain. Elle com-
prend :Au rez-de-chaussée : Entrée, salon-
séjour, cuisine aménagée et équipée, 2 
chambres, bureau, salle d'eau et wc. A l'étage 
: 2 chambres, wc et greniers. Sous-sol complet 
avec garage, cave et buanderie. Réf 78/587
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

  

VITRE� 146 160 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 160 € soit 4,40 % 
charge acquéreur
Dans rue piétonne du centre ville, fonds de 
Restauration de 49 m2 en parfait état composé 
d'une salle de 25 couverts + terrasse à l'année 
d'environ 10 couverts. Idéal pour un couple. 
Secteur touristique. Belle affaire saine. Libre à 
la vente. Réf 35131-754848

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

Pays  
de Redon

LA DOMINELAIS� 146 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,29 % charge acquéreur
Maison trad, exposé Sud, de PLAIN PIED: 
cuis avec chem, salon sàm, sdb, 2 ch. gge 
et cave. Tout l'étage sur dalle béton est à 
aménager(accès par escalier béton). Dépend 
à usage de gge triple ou atelier et terrain clos 
idéal pour animaux. Prévoir remplact de la 
chaudière fioul/bois(HS) et assainissement 
autonome à compléter. Réf 136/4541 

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

  

PIPRIAC� 189 900 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :9 900 € soit 5,50 % 
charge acquéreur
Exclusivité : pavillon de 122 m2 sur sous-sol 
complet. Entrée, séjour avec cheminée insert, 
cuisine A/E, SDE refaite récemment, 1 CH. A 
l'étage : 2 CH, bureau, SDE. Jardin entretenu 
de 1 160 m2 et clos . TAE, pompe à chaleur. 
Toutes les commodités de PIPRIAC se font à 
pied ! Réf 1003795 

Me Y. PINSON
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  

MONTREUIL SOUS PEROUSE� 607 840 € 
580 000 € +  honoraires de négociation :27 840 € soit 4,80 % charge acquéreur
Manoir 17ème rénové, vue sur étang 
Cantache, entrée sur tomettes, wc, salon av 
chem, sàm parquet massif, cuis A/E, espace 
isolé sur 2 niveaux, peut acceuillir 1 ch, sde. 
Etage 2 ch av sde priv, wc. Grenier et hangar 
aménageable, four à pain, anciennes écuries, 
pigeonnier, puits(1100 l à l'heure) et 2 sources. 
DPE vierge. Réf 001/2481

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

REDON� 147 627 € 
141 000 € +  honoraires de négociation :6 627 € soit 4,70 % 
charge acquéreur
CENTRE - Appartement entièrement rénové 
comprenant une entrée, séjour-salon, cuisine 
aménagée et équipée, 2 chambres, salle d'eau, 
wc, loggia. Parking. Les plus : chaudière gaz de 
2019, très lumineux ! Nombre de lots en copro-
priété : 18 Charges annuelles : 816 euros etude-
caroff.notaires.fr/ Réf 35066-556 

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

LA DOMINELAIS� 149 000 € 
143 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,20 % 
charge acquéreur
Au calme, aux portes du bourg, maison en 
pierres mitoyenne des 2 côtes, offrant: Rdc: 
salon sàm av chem, 1 ch, cuis avec poêle à 
pellets, espace buand. A l'étage: spacieuse sdb 
(baignoire et douche) 2 ch. Jardin en bande 
sur l'arr. En face, prairie de 1920 m2 idéale 
pour un animal, av hangar et ancien refuge à 
porcs. A DECOUVRIR ! Réf 136/4511C 

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

  

REDON� 89 675 € 
85 000 € +  honoraires de négociation :4 675 € soit 5,50 % charge acquéreur
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
18 564 € +  honoraires de négociation :4 000 € soit 21,55 % 
charge acquéreur
CENTRE BOURG - 5 lots disponibles, terrains 
viabilisés de 476 m2 à 599 m2 . A partir de 
18.564,00 € net vendeur + frais de négocia-
tion. Réf 048-2411

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

ST ONEN LA CHAPELLE� 50 384 € 
47 000 € +  honoraires de négociation :3 384 € soit 7,20 % 
charge acquéreur
Terrain â bâtir - Plein centre bourg. Très beau 
terrain de 927m2, non viabilisé - Réseaux à 
proximité. Réf 056/1243

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

  

PLUMAUDAN� 231 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 5 % 
charge acquéreur
CENTRE - Belle maison en pierres couverte 
ss ardoises, à rénover, 300m centre compr: gd 
hall d'entrée, gd salon séj av poêle à bois, cuis 
aménagée, bureau, 1 ch avec sde privative, wc. 
Etage: 1 gde mezz, couloir desservant 3 ch, sde, 
en accédant par l'escalier d'1 ch: 1 grenier, 1 ch 
gd sous sol porte électrique chaudière fuel, puits. 
Sur terrain 9128m2. Réf 056/1252 

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

  

MONTJOIE ST MARTIN� 77 700 € 
75 000 € +  honoraires de négociation :2 700 € soit 3,60 % 
charge acquéreur
Maison d'habitation construite en pierres, sous 
ardoises, comprenant : au rez-de-chaussée, 
un séjour-cuisine et trois chambres. Grand 
grenier aménageable. Hangars. DPE vierge. 
Réf 9917

SELURL B. FONTANIER-RUBIO
07 55 58 09 13

florence.monticelli.35135@notaires.fr

  

IFFENDIC� 37 100 € 
35 000 € +  honoraires de négociation :2 100 € soit 6 % 
charge acquéreur
Secteur des 4 routes, terrain constructible de 
741 m2 non viabilisé, libre de constructeur. 
Réf 048-2414

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

MONTFORT SUR MEU� 172 260 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :7 260 € soit 4,40 % 
charge acquéreur
CENTRE VILLE - Local de 70 m2 env. avec 
vitrines, réserves à l'étage (45 m2 env.) et 
au sous-sol (100 m2 env.). Présence d'un 
monte-charges. Trois stationnements priva-
tifs. Copropriété de 31 lots, 340 € de charges 
annuelles. DPE vierge. Réf 048-V378

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

  

ST SAMSON SUR RANCE� 416 300 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 300 € soit 4,08 % 
charge acquéreur
Corps de ferme de 600m2 environ, maison 
de maitre de 220m2 environ , avec 350m2 de 
dépendances et granges ; terrain de 800m2 
situé en centre ville Idéal investisseur , ou pour 
création d'hébergement de qualité . Potentiel 
très important. DPE exempté. Réf 10024

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07

elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

FOUGEROLLES DU PLESSIS� 83 840 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :3 840 € soit 4,80 % 
charge acquéreur
Maison d'habitation construite en parpaings 
recouverts d'un jetis, couverte en ardoises, 
compr : Rdc : entrée, séjour avec cheminée, 
cuisine aménagée, 1 chambre, salle d'eau, 
arrière-cuisine, WC. A l'étage : palier desservant 
2 chambres, salle d'eau avec WC, grenier, Jardin 
avec garage et cellier à l'arrière. Réf 9467 

SELURL B. FONTANIER-RUBIO
07 55 58 09 13

florence.monticelli.35135@notaires.fr

  

LA NOUAYE� 65 900 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :5 900 € soit 9,83 % 
charge acquéreur
Terrain à bâtir en lotissement de 402 m2 à 599 
m2 de parcelle, viabilisé, libre de constructeur. 
Réf 048-V319

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

CAULNES� 188 640 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 640 € soit 4,80 % 
charge acquéreur
Maison en pierres et terre, sous ardoises 
compr:  Salon sejour avec chem insert, cuis 
aménagée et équipée, wc, 1 pce buand chauf-
ferie. A l'étage: 4 ch avec point d'eau, salle 
sdb, wc placard, grenier. 2ème étage: 1ch, 
2 gds greniers. Un gd gge, attenant une cuis 
d'été avec chem ouv, coin atelier, wc, grenier. 
Terrain de 211m2. Réf 056/1240 

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

AVESSAC� 198 930 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 930 € soit 4,70 % charge acquéreur
BOURG - Maison indépendante en parpaings 
et couverte ardoises fibrociments compr: S-sol 
total avec gge, atelier, buand, cave. Rdc: Séj 
avec chem insert, cuis, 2 ch, sdb, wc. 1er 
étage: 2 ch, sde av wc, grenier. Terrasse. 
Terrain arboré d'env 1100 m2. Envirt calme et 
verdoyant. Proximité des commodités ! etude-
caroff.notaires.fr/ Réf 35066-553 

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

  

JUVIGNE� 125 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :5 400 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
A 20 min de Vitré ! En plein centre bourg, proche 
services et commerces, charmante maison en 
pierres couverte en ardoises, rdc: wc, pce de vie 
avec chem (insert), cuis aménagée, véranda, 
ch, buand. Etage: 2 ch, sde avec wc. Potentiel 
d'aménagement du rdc pour aménager une sde, 
Travaux à prévoir gd atelier non attenant. Terrain 
clos. Réf AG.07.20 
Me A. GENNOT-CAILLE - 02 23 55 99 34

annabelle.gennot-caille@notaires.fr

  

PLESLIN TRIGAVOU� 260 600 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 600 € soit 4,24 % 
charge acquéreur
Mer à 10 mns et bords de rance à proximité, 
communes pourvue d'écoles, commerces et 
commodités. Grande maison en partie réno-
ver 150 m2 habitables sur s/sol total ; 5 Chambres 
spacieuses dont 3 en RDC avec salle de bains, 
salon avec cuisine ouverte jardin agréable  et 
bien orienté en centre bourg. Réf 10023

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07

elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

ST NICOLAS DE REDON� 262 960 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 960 € soit 5,18 % charge acquéreur
Maison pierre rénovée, compr: Séj sal av chem gd foyer 
fermé, cuis aménagée, 2 ch, sde wc (adaptés PMR), 
plancher chauffant. Etage: 3 ch, grenier(aménagement 
à terminer pour 1 ch+dress), sde, wc. Cave, chaufferie, 
gge, Hangar 100 m2, Terrain attenant dt 1 lot à bâtir. 
Panneaux solaires photovoltaïques( 2000 €/an) et ther-
miques( 12m2). Réf 143/1093NR 

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart.35143@notaires.fr

  

AUGAN� 178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :8 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison de 130 m2 env avec dépend et terrain de 
9350 m2: salon/séj, cuis, 2 ch, wc, sdb, un ssol. 
A l'étage (par accès ext), un plateau entièrement 
à finir de rénover compr 2 ch, sdb, salon/séj, wc. 
2 accès indép présent donnant la poss de faire 
2 logements. Terrain compr une étable et un 
hangar. DPE exempté. Réf 35009/CM-30

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

  

CÔTES-D'ARMOR

MANCHE

DIVERS

CÔTES-D'ARMOR

MAYENNE

CÔTES-D'ARMOR

LOIRE-ATLANTIQUE

MAYENNE

CÔTES-D'ARMOR

LOIRE-ATLANTIQUE

MORBIHAN

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement



http://www.maisons-mtb.fr


https://www.groupearc.fr/

